
HUSK: Når der udsendes på vegne af DAHANCA,  

skal der også sendes til: dahanca@oncology.au.dk 

DAHANCA bestyrelse, januar 2026: 

 
Formand, Professor Kristine Bjørndal, ØNH-kirurgisk afd., Odense Universitetshospital 

kristine.bjoerndal@rsyd.dk 

Formand for styregruppen, Professor Jens Overgaard, Århus Universitetshospital 

jens@oncology.au.dk 

Sekretariatsleder, Professor Jesper G. Eriksen, Onkologisk afd., Århus Universitetshospital 

jesper@oncology.au.dk 

Overlæge Rasmus Kjeldsen, Onkologisk afd., Ålborg Universitetshospital 

rasmus.kjeldsen@rn.dk 

Afdelingslæge Christian Sander Danstrup, ØNH-kirurgisk afd., Ålborg Universitetshospital 

csd@rn.dk   

Afdelingslæge Kasper Toustrup, Onkologisk afd., Århus Universitetshospital 

kasptous@rm.dk  

Overlæge Thomas Kjærgaard, ØNH-kirurgisk afd., Århus Universitetshospital 

thokjaer@rm.dk 

Overlæge Ruta Zukauskaite, Onkologisk afd., Odense Universitetshospital 

ruta.zukauskaite@rsyd.dk  

Overlæge Christian Maare, Onkologisk afd., Herlev Hospital 

christian.maare@regionh.dk 

Overlæge Anders Christensen, ØNH-kirurgisk afd., Rigshospitalet (udpeget af Herlev) 

anders.christensen.03@regionh.dk 

Overlæge Jeppe Friborg, Onkologisk afd., Rigshospitalet 

jeppe.friborg@regionh.dk 
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Overlæge Caroline Plaschke, ØNH-kirurgisk afd., Rigshospitalet 

christina.caroline.plaschke.02@regionh.dk 

Overlæge Mohammad Farhadi, Onkologisk afd., Næstved Sygehus 

mohf@regionsjaelland.dk 

Overlæge Gitte Bjørn Hvilsom, ØNH-kirurgisk afd., Sjællands Universitetshospital 

gibj@regionsjaelland.dk 

Professor Cai Grau, Dansk Center for Partikelterapi, Århus Universitetshospital 

cai.grau@rm.dk 

Afdelingslæge Jacob Høygaard Rasmussen, ØNH-kirurgisk afd., Rigshospitalet (udpeget af DSHHO) 

jacob.hoeygaard.rasmussen.01@regionh.dk 

Afdelingslæge Jes Sloth Mathiesen, ØNH-kirurgisk afd., Odense Universitetshospital (udpeget af 
DATHYRCA) 

jes.mathiesen@rsyd.dk 

Patientrepræsentant Jørn B. Hede, Silkeborg 

jh@jhphoto.dk 
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